

چهارشنبه 13 دی 1396

[printpdf](#)
[print](#)

با حضور فرمانده بسیج عشایری اردبیل صورت گرفت؛

[دیدار هیات امنای مساجد، معتمدین و سران عشایر با امام جمعه اصلاندوز](#)



سران عشایر، معتمدین و هیات امنای مساجد در راستای تجدید میثاق با ولایت و آرمان های انقلاب اسلامی با امام جمعه اصلاندوز دیدار کردند.

به گزارش [بسیج عشایر](#) از اردبیل، پیش از ظهر امروز فرمانده و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه عشایری به همراه جمعی از معتمدین، سران عشایر و هیات امنای مساجد شهر و روستاها ضمن تجدید میثاق با ولایت و آرمان های انقلاب اسلامی با امام جمعه اصلاندوز دیدار کردند.

"حسین حسین زاده" فرمانده سپاه ناحیه عشایری استان در این دیدار ضمن خیرمقدم گویی و با اشاره به اتفاقات اخیر در برخی از شهرهای کشور، گفت: حضور پرشکوه مردم بخصوص عشایر در مراسم هفته بصیرت و راهپیمایی حماسه 9 دی، توان و اقتدار کشور را در جهان به اثبات رساند.

وی با بیان اینکه عده ای سودجو و فرصت طلب بعد از 9 دی امسال در برخی شهرها اقدام به فتنه گری و آشوب کردند، افزود: اغتشاشگران دغدغه گرانی بازار ندارند، بلکه هدف تجمع آنها در سطح خیابانها اقدامات خرابکارانه، توهین به پرچم مقدس ایران، تمثال مقام معظم رهبری و بدنبال آن ایجاد فتنه و آشوب در برخی از نقاط کشورمان است.

فرمانده سپاه ناحیه عشایری با بیان اینکه ایران در جامعه بین الملل در عرصه های مختلف بعنوان ابرقدرت محسوب می شود، گفت: یکی از ستون های اصلی و محکم انقلاب اسلامی مردم هستند که پشت ولایت و انقلاب اسلامی ایستاده اند.

حسین زاده هدف از برگزاری نشست معتمدین را امید بخشی و آگاهی دهی و بصیرت افزایی به آحاد مختلف مردم در روستاها و شهر عنوان کرد و گفت: مردم باید بدانند اگر دشمن با پرورش لیدرهای آشوبگر در تهران و برخی نقاط کشور اقدام به اغتشاش و شورش می کند بخاطر گرانی بازار نیست و آنهایکه فتنه ایجاد می کنند دغدغه نان ندارند.

وی، هدف دشمن از این اقدامات مخرب را بخاطر اصل نظام و اسلام دانست و گفت: دشمن از این ناراحت است که ایران منبعی برای صدور اسلام شده است.

فرمانده ناحیه عشایری با اشاره به جنگ اقتصادی دشمنان گفت: اگر چه کشور ما تحریم اقتصادی شده است اما اقتصاد مقاومتی داریم و قله ها و موفقیت های زیادی را بدست آوردیم.

حسین زاده در پایان از عموم مردم و عشایر اصلاندوز خواست در جهت محکومیت اقدامات خرابکارانه اغتشاشگران فردا چهارشنبه در راهپیمایی دشمن شکن حضور گسترده و پرشکوه داشته باشند.

"حجت الاسلام والمسلمین حسین اکبری" مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری نیز در این نشست با اشاره به اهداف بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت دشمنان در ایجاد فتنه در کشور گفت: گرفتن امنیت از ما با ایجاد آشوب و اغتشاش، ایجاد تحریم و براندازی نظام از اهداف دشمنان انقلاب اسلامی است.

وی با اشاره به برنامه ریزی دشمنان بر روی نوجوانان و جوانان و استفاده از آنان در به راه اندازی درگیری و فتنه در سطح شهرها گفت: در این راستا باید نوجوانان و جوانان را از نقشه های شوم دشمنان آگاهسازی و مراقبت کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین عظیم اسدزاده امام جمعه اصلاندوز اقدامات خرابکارانه آشوبگران و هتک حرمت به پرچم ایران اسلامی و مقدسات توسط عده ای اغتشاش گر را به شدت محکوم کرد و گفت: آنهایکه که در روزهای اخیر در خیابانها تجمع کرده بودند افرادی فرصت طلب و سودجو هستند و هدف آنها گرانی و اقتصاد نیست بلکه هدف آنها اسلام، قرآن، حاکمیت انقلاب و ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

وی با اشاره به ارزش و جایگاه پرچم جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه به برکت خون شهدا و خانواده های شهدا و لطف خداوند، پرچم ایران و اسلام برافراشته است، افزود: هر ایرانی سختی ها را به جان می خرد تا پرچم کشورش مورد هتک حرمت قرار نگیرد.

امام جمعه اصلاندوز با بیان اینکه جوانان و نوجوانان و نسل جدید انقلاب باید آگاهسازی و بصیرت افزایی شوند، گفت: مردم گله مند هستند و مطالبات بحق دارند اما نباید بخاطر اینها همه چیز را زیر پا بگذاریم.

حجت الاسلام اسدزاده در پایان با اشاره به برگزاری راهپیمایی دشمن شکن در محکومیت اقدامات خرابکارانه برخی فرصت طلبان و فتنه گران داخلی و خارجی از تمام مردم و عشایر منطقه خواست فردا ساعت 10 صبح در این راهپیمایی حماسی و عاشورایی حضور پرشکوه داشته باشند.

انتهای پیام/



<http://ashayer.org/node/29744>